
ZARZĄDZENIE Nr 104/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane dochody o kwotę 84.492,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 84.492,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 84.492,00 zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 84.492,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 508.592.383,00 zł 
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

 
473.133.123,00 zł
35.459.260,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 528.372.383,00 zł
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

 
463.056.383,00 zł
65.316.000,00 zł

3) deficyt budżetu miasta 19.780.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 35.373.171,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 15.593.171,00 zł 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 104/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 15 lutego 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 Działalność usługowa   10 500,00   10 500,00

71015 Nadzór budowlany   10 500,00   10 500,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  10 500,00   10 500,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   10 500,00   10 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  10 500,00   10 500,00

750 Administracja publiczna   3 600,00   3 600,00

75020 Starostwa powiatowe   3 600,00   3 600,00

ogółem:

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  3 600,00   3 600,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   3 600,00   3 600,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
  3 600,00   3 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   7 122,00   7 122,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   7 122,00   7 122,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  7 122,00   7 122,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   7 122,00   7 122,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  7 122,00   7 122,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 2



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

852 Pomoc społeczna   166 770,00   78 200,00   88 570,00   86 500,00   86 500,00

85202 Domy pomocy społecznej   19 385,00   19 385,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
  19 385,00   19 385,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   19 385,00   19 385,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
  19 385,00   19 385,00

85203 Ośrodki wsparcia   59 849,00   59 849,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  59 849,00   59 849,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   59 849,00   59 849,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  59 849,00   59 849,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   9 336,00   9 336,00

ogółem:

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  9 336,00   9 336,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   9 336,00   9 336,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  9 336,00   9 336,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   35 400,00   35 400,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  35 400,00   35 400,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   35 400,00   35 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  35 400,00   35 400,00

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 3



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   42 800,00   42 800,00

ogółem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  42 800,00   42 800,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   42 800,00   42 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  42 800,00   42 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   86 500,00   86 500,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
  86 500,00   86 500,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   86 500,00   86 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
  86 500,00   86 500,00

855 Rodzina   2 000,00   2 000,00   19 000,00   18 000,00   1 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze   18 000,00   18 000,00

ogółem:

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  18 000,00   18 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   18 000,00   18 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  18 000,00   18 000,00

85508 Rodziny zastępcze   1 000,00   1 000,00

ogółem:

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  1 000,00   1 000,00

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 4



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   1 000,00   1 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  1 000,00   1 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   2 000,00   2 000,00

ogółem:

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  2 000,00   2 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   2 000,00   2 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  2 000,00   2 000,00

Ogółem, z tego:   189 992,00   78 200,00   111 792,00   105 500,00   104 500,00   1 000,00

1) dochody bieżące   189 992,00   78 200,00   111 792,00   105 500,00   104 500,00   1 000,00

z tego:

- własne   3 600,00   3 600,00

- dotacje i subwencje   186 392,00   78 200,00   108 192,00   105 500,00   104 500,00   1 000,00

Razem:   189 992,00   78 200,00   111 792,00   105 500,00   104 500,00   1 000,00

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 5



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 104/PM/2017

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 15 lutego 2017 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa   10 500,00   10 500,00

71015 Nadzór budowlany   10 500,00   10 500,00

ogółem:

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   10 500,00   10 500,00

z tego:

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 

BUDOWLANEGO DLA MIASTA LEGNICY
  10 500,00   10 500,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   10 500,00   10 500,00

750 Administracja publiczna   3 600,00   3 600,00

75020 Starostwa powiatowe   3 600,00   3 600,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 467,40   2 467,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    424,15    424,15

4120 Składki na Fundusz Pracy    60,45    60,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    232,80    232,80

4260 Zakup energii    240,00    240,00

4300 Zakup usług pozostałych    60,00    60,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    115,20    115,20

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   3 600,00   3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 467,40   2 467,40

w tym:

Koszty funkcjonowania wspólnego stanowiska Miejskiego 

Rzecznika Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego 

w 2017 roku

  2 467,40   2 467,40

               w tym:

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego   2 467,40   2 467,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    424,15    424,15

w tym:

Koszty funkcjonowania wspólnego stanowiska Miejskiego 

Rzecznika Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego 

w 2017 roku

   424,15    424,15

               w tym:

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego    424,15    424,15

4120 Składki na Fundusz Pracy    60,45    60,45

w tym:

Koszty funkcjonowania wspólnego stanowiska Miejskiego 

Rzecznika Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego 

w 2017 roku

   60,45    60,45

               w tym:

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego    60,45    60,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    232,80    232,80

w tym:

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 6



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

Koszty funkcjonowania wspólnego stanowiska Miejskiego 

Rzecznika Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego 

w 2017 roku

   232,80    232,80

               w tym:

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego    232,80    232,80

4260 Zakup energii    240,00    240,00

w tym:

Koszty funkcjonowania wspólnego stanowiska Miejskiego 

Rzecznika Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego 

w 2017 roku

   240,00    240,00

               w tym:

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego    240,00    240,00

4300 Zakup usług pozostałych    60,00    60,00

w tym:

Koszty funkcjonowania wspólnego stanowiska Miejskiego 

Rzecznika Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego 

w 2017 roku

   60,00    60,00

               w tym:

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego    60,00    60,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    115,20    115,20

w tym:

Koszty funkcjonowania wspólnego stanowiska Miejskiego 

Rzecznika Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego 

w 2017 roku

   115,20    115,20

               w tym:

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego    115,20    115,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   7 122,00   7 122,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   7 122,00   7 122,00

ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 664,00   6 664,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    458,00    458,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ
  7 122,00   7 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 664,00   6 664,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    458,00    458,00

852 Pomoc społeczna   166 770,00   19 385,00   78 200,00   69 185,00   86 500,00   86 500,00

85202 Domy pomocy społecznej   19 385,00   19 385,00

ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 385,00   9 385,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   10 000,00   10 000,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - DOM 

POMOCY SPOŁECZNEJ
  19 385,00   19 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 385,00   9 385,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   9 385,00   9 385,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   10 000,00   10 000,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   10 000,00   10 000,00

85203 Ośrodki wsparcia   59 849,00   59 849,00

ogółem:

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 7



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
  59 849,00   59 849,00

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   59 849,00   59 849,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
  59 849,00   59 849,00

w tym:

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem 

Umysłowym i Ruchowym PERSONA ul. Wojska Polskiego 20, 

Legnica - Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 

36 osób

  59 849,00   59 849,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   9 336,00   9 336,00

ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    250,00    250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 340,00   1 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    188,00    188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 422,00   7 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    136,00    136,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   9 336,00   9 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    250,00    250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 340,00   1 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy    188,00    188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 422,00   7 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    136,00    136,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   35 400,00   35 400,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   34 869,00   34 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    531,00    531,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   35 400,00   35 400,00

3110 Świadczenia społeczne   34 869,00   34 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    531,00    531,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   42 800,00   42 800,00

ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   42 800,00   42 800,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   42 800,00   42 800,00

4300 Zakup usług pozostałych   42 800,00   42 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   86 500,00   86 500,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   86 500,00   86 500,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   86 500,00   86 500,00

3110 Świadczenia społeczne   86 500,00   86 500,00

Program "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"   86 500,00   86 500,00

               w tym:

Dotacja celowa z budżetu państwa   86 500,00   86 500,00

855 Rodzina   2 000,00   2 000,00   19 000,00   18 000,00   1 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze   18 000,00   18 000,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   17 730,00   17 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    270,00    270,00

z tego:

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 8



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień
§

Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 

porozumień

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   18 000,00   18 000,00

3110 Świadczenia społeczne   17 730,00   17 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    270,00    270,00

85508 Rodziny zastępcze   1 000,00   1 000,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   1 000,00   1 000,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   1 000,00   1 000,00

3110 Świadczenia społeczne   1 000,00   1 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   2 000,00   2 000,00

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   2 000,00   2 000,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - RODZINNY 

DOM DZIECKA
  2 000,00   2 000,00

3110 Świadczenia społeczne   2 000,00   2 000,00

Ogółem, z tego:   189 992,00   19 385,00   78 200,00   88 807,00   3 600,00   105 500,00   86 500,00   18 000,00   1 000,00

1) wydatki bieżące   189 992,00   19 385,00   78 200,00   88 807,00   3 600,00   105 500,00   86 500,00   18 000,00   1 000,00

Razem, z tego:   189 992,00   19 385,00   78 200,00   88 807,00   3 600,00   105 500,00   86 500,00   18 000,00   1 000,00

Gmina   78 200,00   78 200,00   104 500,00   86 500,00   18 000,00

Powiat   111 792,00   19 385,00   88 807,00   3 600,00   1 000,00   1 000,00

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.
1870 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 84.492,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
84.492,00 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.23.2017.KSz i Nr FB-BP.3111.24.2017.KSz. z dnia
1 lutego 2017 r. informujących o wysokości kwot dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, dotacji celowych na realizację bieżących zadań własnych i dotacji
celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień wynikających z podziału kwot określonych
w ustawie z dnia 16 grudnia 2016 r. - ustawa budżetowa na rok 2017 (Dz. U. z 2017 r. poz. 108), co powoduje
konieczność dokonania zwiększenia zaplanowanych dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa
i wydatków o kwotę 80.892,00 zł, z tego na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami: zwiększenia o kwotę 167.007,00 zł (dział 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71015
„Nadzór budowlany”, dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75411
„Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”, dział 852 „Pomoc społeczna”: rozdział 85203 „Ośrodki
wsparcia”, rozdział 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie”, rozdział 85219
„Ośrodki pomocy społecznej” i rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” oraz
dział 855 „Rodzina”, rozdział 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych”) i zmniejszenia
o kwotę 19.000,00 zł (dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze” i 85508 „Rodziny
zastępcze”) oraz na zadania bieżące własne: zwiększenia o kwotę 19.385,00 zł (dział 852 „Pomoc społeczna”,
rozdział 85202 „Domy pomocy społecznej”) i zmniejszenia o kwotę 86.500,00 zł (dział 852 „Pomoc społeczna”,
rozdział 85230 „Rodziny zastępcze”),

– porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 2017 r. pomiędzy Gminą Legnica, a Powiatem Legnickim
w sprawie określenia wysokości, terminów i zasad przekazywania dotacji celowej na współfinansowanie
kosztów funkcjonowania wspólnego stanowiska Miejskiego Rzecznika Konsumentów dla Miasta Legnicy
i Powiatu Legnickiego w 2017 roku.

Powyższa dotacja celowa w kwocie 30.000,00 zł przyznana jest na współfinansowanie kosztów
funkcjonowania wspólnego stanowiska Miejskiego Rzecznika Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu
Legnickiego w 2017 roku, z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów wynagrodzenia i składek od nich
naliczanych oraz kosztów utrzymania Biura, na realizację zadań określonych w art. 42 i 43 ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów w dziale 750 „Administracja publiczna”, w rozdziale
75020 „Starostwa powiatowe”.

W uchwale budżetowej miasta Legnicy na rok 2017 zaplanowane zostały środki na ten cel w wysokości
26.400,00 zł.

W związku z powyższym zachodzi konieczność dostosowania zaplanowanej dotacji celowej przekazywanej
z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego do wyżej wymienionego porozumienia, tj. zwiększenia o kwotę 3.600,00 zł po stronie planu
dochodów i wydatków.

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 1



Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 508.592.383,00 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 528.372.383,00 zł.

Skarbnik Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Nikodem Tadeusz Krzakowski

Id: F21103A6-6932-48F4-B1FB-96D6BB536B9F. Przyjęty Strona 2




